ANULU XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

0 seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Scrișori nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămîț.

N<sup>R</sup>. 88.

Mercuri 6 (18) Iunie

1884.

## Brașov în 5 (17) Iunie.

Vești rele ne sosesc mereu din țără.

Nu voim se vorbim de alegeri, căci, — deși foile unguresci nu se mai ocupă adî de alte, ca și când sôrtea regatului s-tului Stefanu ar depinde dela aceea, că cine voru fi cei ce voru ține în viitoru lungi discursuri în dietă